АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17 октября 2016 г.

	№ 385

Томская область
г. Кедровый

	Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год

	Во исполнение статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001             № 136-ФЗ, пункта 4 статьи 2 Федерального закона Российской Федерации от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

1.Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год согласно приложению.
2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.

Мэр                                                                                                                                   Н.А.Соловьева

image3.jpeg
P o o
IMMHWCTDATUBHOMO HA3HaYEHHA UM PELLIEHNN O
W (unu) aHynip
NAUEHIMI

VNV PBLIEHIN O NPUOCTEHOBNEHNH
W (M) 8HHYTIMPOBaHUM NHLIBH3NNN
[lata BCTYNNEHAR B 3aKOHHYIO Cuny

MocTaroBneHe 0 HasHa4eHun
a/IMUHUCTPATHBHONO HA3HaYeHUA

1O peaynbTaTam KOTOPOR OHY NPUHATS!

[laTa OKOHYaHHR NPOBEABHKA NPOBEPKH,

WiHhopMauus 0 NpucsoeHsn
NEATENLHOCTH IOPHMHECKOrO NALA
(tON) # wHausMayansHoro

(vn)

OTKa3 N0 0iHOMY W3 NPe/YCMOTPEHHBIX OCHOBaHUI

KATEropUW PUcKa, ONpeieNEeHHor
Knacca (Kateropui onacHocTh), o6
OTHeceHur 0GbeKTa rocy/4apcTBeHHOr
KOHTPONA (HaR3opa) K onpeseneHHon
KaTeropuit pucka, OnpeeneHHoMy
Knaccy (KaTeropuw) OnacHocTH

€0 AxA roc. Perctpauymv

([ - oTka3 B NPOBEPKE N0 AGHHOMY OCHOBaHHMI0)"

OTKaa no ocHosakmio: "UcTeuerme 3-x neT

Qtkas no ocHosakwio; "WcTedenne 3-x net

€0 AHA

(A - oTKa3 B NPOBEPKS 10 AHHOMY OCHOBaHWIO)"

0 Havane

0OTKaa no ocHosaHMio: "VIcTeqerue 3-x neT

©O A ocneAHeit NpoBepkH
(3 - OTKa3 B NPOBEPKE N0 fJaHHOMY OCHOBAHWIO)"

OTka o 0cHOBaHHIO:!
“Hbie OCHOBAHWA B COOTBETCTBHM

¢ heaeparnkHLIM 3akoHoM”
(TeKcT chopMynMpoBKY 0TKa3a B NpoBepke

N0 AaHHOMY OCHOBaHMIO)

NOPARKOBLIA HOMEP
MPOBEPKW B CUCTEME
OWC EPN (we 3anonuseTca
NPH CO3AaHNM HOBOTO NfiaHa)

17

G s

L
e
- . .

-

image1.jpeg
o

image2.jpeg
P oworcwe

« Mpasunam :; 0 KOHTpONA (Hag3opa)
" M (OHTPO! OfiHbIX N

2017 s :POWDQK opHan . "VIT:W i
(8 pepakumu Mp Poceuiickoi

ot 18 asrycra 2016 r. Ne 806)

Homep nnaxa 8 ©TUC EPN

nn 294,136 @3 +

S0in HaumeHoBaHme npokyparypsl

[laTa Buirpy3ku u3 cuctemb OTUC EPN

TUNOBAA ®OPMA

@Xero4Horo nnaxa np 14 pual nayn

(HaumeHoBaHMe opraHa roCy/JapCTBEHHOMD KOHTPONA (HaA30Pa), MYHULIMNANBHOMD KOHTPONS)

NNAH
p NNaHOBbIX NPOBEPOK OPUANYECKMX NUL U Y peanp WHa 2017 007
Aapeca OcHoBaHue NPOBEABHUA NPOBEPKH wam E
NNaHoBOW NPOBEPKA ¢
: ik £z ¢ H g g %
- s = N - :
HavmeHoBaHue iopuamseckoro mya (I0N) gé% %% 2% s % % = § . g i 5 §_E 5 E
: P gs5 H £5 g .5 H =233 g 3 a§§§
CTRYKTYPHOTO Nojpasaenexs), .u.o. z 5 ER] = e 5 &k § 5 = B =4 H £z
WHAMBKAYANbHOTO NpeanpUHUMaTens (1), gg § § g % E§ gé Uenb nposeaeHA nposepky gg‘ ; 3 ] E E 3 § 8 § g = 2E 3 é = é c
[AEATENLHOCTL KOTOPOrD QE §§ gg 'xg_ ég Z E %g SEE §§ § g gi E g%
e TRosepre £8 s i 1 £8 g g 1§:38 g3 H 5 5 8%
8 § E5 =38 8 § £ § g Bse gd ] H 8 g3
= €= ¥ 8 g% ig & e & o ;5, g g’
g2 41 : 13 2 |EEERic| s k
: §i¢ 278 = R¥EEE i° ¢
Sk & 5 2 § S 2
gag g = &
H
1
MECTHAS PENUTAO3HAS OPFAHINBALIMA -+
IPABOCNABHBIA TIPUXO XPAMA - -~ |
MPEMNOROBHOMO CERTWA PAIIOHEXCKOIOT:
KENPOBBIA TOMCKOM OBMACTH

GENEPATIBHOE [OCYIAPCTBEHHOE KASEHH

[VUPEKIEHME '8 OTPAL OENEPATIBHON.
MPOTUBONOXAPHOM CMIYKBbI NO TOMCKOW